

MEP IDL/OUT/2019-20/89  
April 17, 2019

To

<b>Listing Department</b> <b>National Stock Exchange of India Limited</b> Exchange Plaza, C-1 Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai -400 051 Fax No. 022-26598120/38 <b>Scrip Symbol: MEP</b>	<b>Corporate Relationship Department</b> <b>BSE Limited</b> Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai- 400001 Fax No. 022-22723121/3027/2039/2061 <b>Security Code: 539126</b>
---	--

Dear Sir/ Madam,

**Sub: Newspaper Advertisement for Notice of Postal Ballot.**

Pursuant to Regulation 30 of the Securities & Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copy of Newspaper advertisement with respect to completion of dispatch of Postal Ballot Notice together with the Explanatory Statement and Postal Ballot Form to the Members of the Company, published on April 17, 2019, in the following Newspapers:

1. Financial Express; and
2. Loksatta.

We request you to kindly take the same on your records.

Thanking You,

Yours faithfully,  
For **MEP INFRASTRUCTURE DEVELOPERS LIMITED**

  
**HARSHAD PUSALKAR**  
**COMPANY SECRETARY**



Encl.: As above

**MEP INFRASTRUCTURE DEVELOPERS LIMITED**

CIN: L45200MH2002PLC136779

Regd. Office: A-412, boomerang, Chandivall Farm Road,  
Near Chandivall Studio, Andheri (E), Mumbai 400 072

E-mail: investorrelations@mepinfra.com • Website: www.mepinfra.com

Tel: 91 22 6120 4800 • Fax: 91 22 6120 4804

**NOTICE OF THE POSTAL BALLOT AND REMOTE E-VOTING INFORMATION**

**NOTICE** is hereby given pursuant to the provisions of Section 110 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the "Act") read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 including any statutory modifications for the time being in force and applicable provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has completed dispatch of Postal Ballot Notice, Explanatory Statement along with Postal Ballot Form to the Members electronically whose email address is registered with their Depository Participants ("DPs") and made available to the Company by the Depositories and physical copies of the Postal Ballot Notice, Explanatory Statement along with Postal Ballot Form and self-addressed postage prepaid business reply envelope to all other Members at their registered address through the permitted mode on Tuesday, the 16<sup>th</sup> day of April, 2019, for seeking their approval on resolution as mentioned in the Postal Ballot Notice dated 12<sup>th</sup> April, 2019.

The voting rights shall be in proportion to the share of the paid-up equity share capital registered in the name of the Members as on the cut-off date, i.e. Friday, 12<sup>th</sup> April, 2019. A person who is not a Member on the cut-off date should treat this Notice for information purpose only.

The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited ("NSDL") for the purpose of providing e-voting facility to all the Members. Members are requested to note that the voting both through Postal Ballot and Electronic mode shall commence on Wednesday, the 17<sup>th</sup> day of April, 2019 at 9.00 a.m. (IST) and ends on Thursday, the 16<sup>th</sup> day of May, 2019 at 5.00 p.m. (IST).

The Board of Directors of the Company have appointed CS Dinesh Joshi, Practising Company Secretary, Designated Partner of KANJ & CO. LLP, Company Secretaries (Membership No. FCS 3752 CP No.2246) as Scrutinizer for conducting the postal ballot/e-voting process in a fair and transparent manner. Members are requested to note that the duly completed and signed Postal Ballot Forms should reach the Scrutinizer, viz., CS Dinesh Joshi, Practising Company Secretary, C/o Link Intime India Private Limited, Unit: MEP Infrastructure Developers Limited, C 101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai-400083, not later than Thursday, 16<sup>th</sup> day of May, 2019 (5.00 p.m. IST). Any Ballot Form received after the said date and time shall be treated as if the reply from the Member has not been received.

Members, who have not received the Postal Ballot Notice and Form and wish to receive a duplicate copy of the same, may download from the website of the Company www.mepinfra.com or send a request at mt.helpdesk@linkintime.co.in.

The result of Postal Ballot will be declared on or before Saturday, the 18<sup>th</sup> day of May, 2019 and communicated to the Stock Exchanges where the Equity Shares of the Company are listed and would also be displayed on the website of NSDL and on the website of the Company.

In case of any queries/grievances, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members at the Download Section of NSDL at [www.evoting.nedl.com](http://www.evoting.nedl.com) or call on Toll Free No.: 1800 22 2990 or contact Mrs. Pallavi Mhatre, Assistant Manager, NSDL, Trade World, 'A' Wing, 4th Floor, Kamala Millie Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai-400013, Phone (022) 2499 4545 e-mail: [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) or [pallavid@nsdl.co.in](mailto:pallavid@nsdl.co.in).

Any queries/grievances pertaining to voting by Postal Ballot, may be addressed to the Company Secretary at MEP Infrastructure Developers Limited at its Registered Office address or you may write to [investorrelations@mepinfra.com](mailto:investorrelations@mepinfra.com).

**BY ORDER OF THE BOARD  
For MEP INFRASTRUCTURE DEVELOPERS LIMITED**

Sd/-

**HARSHAD PUSALKAR  
COMPANY SECRETARY**

Place: Mumbai  
Date : 16.04.19

# लोकसत्ता | मुंबई/राज्य

WWW.LOKSATTA.COM

मुंबई, बुधवार, १७ एप्रिल २०१९ ★



## एमईपी इन्फ्रास्ट्रक्चर डेव्हलपर्स लिमिटेड

सीआयएन: L45200MH2002PLC138779

नोंदणीकृत कार्यालय: ए-४१२, ब्रुकरिंग, चांदिवली फार्म रोड, चांदिवली स्टुडिओजवक, अंधेरी (पू.),  
मुंबई- ४०००७२ इमेल: [investorrelations@mepinfra.com](mailto:investorrelations@mepinfra.com) • वेबसाइट: [www.mepinfra.com](http://www.mepinfra.com)  
दूरध्वनी: ९१२२६१२०४६०० • फॅक्स: ९१२२६१२०४६०४

### टपाली मतदान आणि इ-व्होटिंग माहिती सूचना

कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम ११० (कायदा) सहवाचता कंपनी (मॅनेजमेंट अँड अॅडमिनिस्ट्रेशन) नियम २०१४ तात्कालीन अस्तित्वात असलेल्या वैधानिक सुधारणांसह आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन अँड डिस्कलोजर रिव्हायर्समेंट) नियम २०१५ च्या तरतुदीनुसार कंपनीने टपाली मतदान सूचना, स्पष्टीकरण प्रपत्र आणि ज्या सदस्यांचे इमेल पत्ते त्यांचे डिपॉझिटरी भागीदार (डीपी)कडे नोंदवण्यात आलेले आहेत आणि डिपॉझिटरींनी कंपनीकडे उपलब्ध केलेल्या सदस्यांना त्यांना टपाली मतदान अर्ज इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने रवाना केला आहे आणि इतर सर्व सदस्यांना टपाली मतदान सूचना, स्पष्टीकरण प्रपत्र आणि टपाली मतदान अर्ज तसेच सेल्फ एड्युस्ड पोस्टेज प्रीपेड बिझनेस रिप्लाय लखोट्यासह त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर अनुक्रमे मार्गाने मंगळवार दिनांक, १२ एप्रिल २०१९ रोजीच्या टपाली मतदान सूचनेत नमूद ठरावावर मान्यतेसाठी दिनांक, १६ एप्रिल २०१९ रोजी रवाना केले आहेत.

मतदानाचे अधिकार कट ऑफ तारखेला म्हणजेच बुधवार दिनांक १२ एप्रिल २०१९ रोजी पेड अप समभाग भांडवलाच्या वाट्याच्या प्रमाणात मतदानाचे अधिकार असतील. जी व्यक्ती कट-ऑफ तारखेला सदस्य नाही तिच्यासाठी ही सूचना फक्त माहितीस्वरूप आहे.

सर्व सभासदांना इ-व्होटिंग सुविधा पुरवण्याच्या हेतूने नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल)ची सेवा घेतली आहे. सदस्यांना याची नोंद घेण्याची विनंती करण्यात येत आहे की, टपाली मतदान आणि इ-व्होटिंग या दोन्ही पद्धतींनी मतदानाचा कालावधी बुधवार दिनांक १७ एप्रिल २०१९ रोजी सकाळी ९.०० वाजता (आयएसटी) सुरु होईल आणि गुरुवार दिनांक १६ मे २०१९ रोजी सायंकाळी ५.०० वाजता (आयएसटी) संपेल.

कंपनीच्या संचालक मंडळाने टपाली मतदान/ इ-व्होटिंग प्रक्रिया न्याय्य आणि पारदर्शक पद्धतीने पार पाडण्यासाठी सीएस दिनेश जोशी, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी, कॅज अँड कंपनी एलएलपीचे नियत भागीदार, कंपनी सेक्रेटरीज (सदस्यत्व क्र. एफसीएस ३७५२ सीपी क्र. २२४६) यांची नेमणूक केली आहे. सदस्यांना याची नोंद घेण्याची विनंती करण्यात येत आहे की, पूर्णपणे भरलेले आणि सही केलेले टपाली मतदानाचे अर्ज परीनिरीक्षक म्हणजे सीएस दिनेश जोशी, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी, लिंक इन्टाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, युनिट: एमईपी इन्फ्रास्ट्रक्चर डेव्हलपर्स लिमिटेड, सी १०१, २४७ पार्क, एलबीएस मार्ग, विन्गोळी (पश्चिम), मुंबई- ४०००८३ या पत्त्यावर गुरुवार दिनांक १६ मे २०१९ (सायंकाळी ५.०० आयएसटी)नंतर पोहोचणार नाहीत या बताने पाठवावेत. सबर तारखेनंतर आणि वेळेनंतर मिळालेले टपाली मतदानाचे अर्ज सदस्यांकडून प्रतिसाद न मिळाल्याप्रमाणे मानले जातील.

ज्या सदस्यांना टपाली मतदान सूचना मिळालेली नाही आणि त्याची दुसरी प्रत मिळवू इच्छितात त्यांनी कंपनीच्या वेबसाइटवरून डाऊनलोड करावे-[www.mepinfra.com](http://www.mepinfra.com) किंवा येथे विनंती करावी-[mt.helpdesk@linkintime.co.in](mailto:mt.helpdesk@linkintime.co.in).

टपाली मतदानाचा निकाल शनिवार दिनांक १८ मे २०१९ रोजी किंवा तत्पूर्वी घोषित केला जाईल आणि कंपनीचे समभाग नोंदवण्यात आलेल्या शेअर बाजारांना कळवला जाईल आणि एनएसडीएल तसेच कंपनीच्या वेबसाइटवर प्रकाशित केला जाईल.

वाही शंका/ तक्रारी असल्यास तुम्ही [www.evoting.nedl.com](http://www.evoting.nedl.com) वरील एनएसडीएलमधील डाऊनलोड विभागत सदस्यांसाठी फिक्सेटली आरंभक व्हेबपेज (एफएव्हे) आणि इ-व्होटिंग युजर मॅन्युअल पाहू शकता किंवा टोलमुक्त क्रमांक १८००२२२९९० येथे किंवा सी पल्लवी म्हात्रे, सहाय्यक व्यवस्थापन, एनएसडीएल, ट्रेड वर्ल्ड, ए विंग, चौथा मजला, कमला मिलस कंपाऊंड, सेनापती शॉपिंग मार्ग, लोअर परळ, मुंबई- ४०००१३ येथे दूरध्वनी क्रमांक- (०२२) २४९९४५४५ इमेल [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) किंवा [pallavid@nsdl.co.in](mailto:pallavid@nsdl.co.in) येथे संपर्क साधू शकता.

टपालाद्वारे मतदानासंबंधी कोणतीही शंका/ तक्रार असल्यास ती एमईपी इन्फ्रास्ट्रक्चर डेव्हलपर्स लिमिटेड यांना उद्देशून त्यांच्या नोंदणीकृत कार्यालय पत्त्यावर पाठवू शकता किंवा तुम्ही येथेही लिहू शकता-[investorrelations@mepinfra.com](mailto:investorrelations@mepinfra.com).

संचालक मंडळाच्या आदेशाने

एमईपी इन्फ्रास्ट्रक्चर डेव्हलपर्स लिमिटेडसाठी  
Sd/-

स्थान: मुंबई  
दिनांक: १६.०४.१९

हर्यद पुसाळकर  
कंपनी सचिव